27

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2020 года № 256
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 23 августа 2018 года № 774 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков»

В целях уточнения нормативного правового акта Администрации Варгашинского района, руководствуясь  постановлением  Администрации  Варгашинского  района  от  26 сентября  2019 года  № 640  «О разработке  и  утверждении  административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг», Администрация Варгашинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 23 августа 2018 года № 774 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков» следующее изменение: пункт 16 изложить в следующей редакции: «16. Наименование муниципальной услуги: подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных в границах территорий сельских поселений, входящих в состав Варгашинского района.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном бюллетене  «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности  Администрации Варгашинского района.

Глава Варгашинского района                                                                        В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района «О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 23 августа 2018 года № 774 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков»»
Проект подготовил:

	Ю.В. Нечаева, начальник отдела архитектуры и градостроительства управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без

замечаний
	Согласовано с

разногласиями

(заключение

прилагается)*

	М.В.Кокорин, заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности  Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	Шмакова Елена Алексеевна, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	Коррупциогенные факторы в проекте правового акта не выявлены.

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)